Christophori Simoneti Palmensis, Burgundi, Disticha de moribus ad Catonis sententiam, excusa Basileæ à Parco.

Christophorus Stolbergius, Vigilijs lib. 5. contra Eutychem in Germanicam linguam transtulit, impressos Francofurti 1572.

\* Christoph. Scimelij institutio de miraculis factis et alijs historijs descriptis Germ. 8. Vr sell. 1577.

Christophori Syngelij elegia de Magdalena coniuge Valtrici comitis in Reinstein, quæ grauida incendio miserabiliter periit, anno 1546.

Christophori Turrani, Canonici Cauallicensis, liber de sobrietate: impressus Auenione per Bartolomæum Bonhomme 1555.

Christophorus Thretius Polonus, diu in Germania, Gallia & Italia studiorum causa peregrinatus, multa in bonis literis collegit, & præcipue bonā operam ecclesiæ nauauit in confutandis sacrosanctæ Trinitatis hostibus. Nam & alios cōplures extitauit ad illos redarguendos, & ipse quoq. lingua Polonica contra eorum errorem quædam in publicum edidit. \* Scripsit etiam carmen in obitum D. Bullingeri. Floret adhuc Craconiæ.

Christophori à Vega Complutensis liber de arte medendi, Lugduni 1564. Commentaria in Hipocratis prognostica. In librum de differentijs febrium Galeni comment. Item In aphorismos Hippocratis. Taurini in 7. 1569. & Lugduni anno 1570.

Christophori Vuirungi liber medicus, in quo omnia humani corporis externa & interna membra primis describuntur, deinde singulorum morbi & eorundem cura, Heidelberg. 1568. in fol. Germ.

Christophorus Zarotus scripsit comment. in Ibin Ouidij, in fol. venet. 1515.

Christophori Zobel Speculum causarum ex

inre Caesareo Germanice in folio.

Chromatij episcopi Rom. in 5. et 6. cap. Math. dissertatio, atq. in idem 5. declamatio. Basilea apud Ada. Petrum. 1528. cum apologetico Symmachii, etc. Et apud Hein. Petri in micropresbytico, 1551.

Chrysanthius Aedesij discip. praeceptor Eunnap. propria manu tantum librorum exaravit, (ut scribit Eunnap.) quantum vix alij iuuenta florentes sequuntur.

Chrysermi verba ex 2. libro historiae Persicae. Io. Stob. usurpat sermone 37. Et rursus sermone 98. Chryser. Corinthij verba ex 13. lib. de sumijs. Ex Peloponnes. Chrysermi mutuatur Plutarch. historiarum etiam in Paralellis minoribus, cap. 5. et 21.

Chrysermi cuiusdam scripta allegantur apud Plin. qui in lib. 22. Nat. hist. quadam ex his transtulit.

Chryssippus Apollonij filius, Solensis seu Tarsensis, Stoica secta philosophus, Zenonis et Clearchi auditor, plurima scripsit e quibus haec commemorat Laert. Logici loci theses. Logica et Philosophi considerationes. Terminorum dialecticorum ad Metrodorum 6. De his quae sunt in Dialectica nominibus. Aduersus Zenonem ars Dialectica. Ad Aristagorā 1. Coniunctorum probabilium ad Diostridem 4. Logici loci eius qui circa res est ordo primus. De proloquijs. De non simplicibus proloquijs. De conexo ad Athenadem 2. De his quae negantur ad Aristagorā 3. De predicabilibus ad Athenod. De his quae dicuntur per priuationem ad Thearum 1. De optimis proloquijs ad Dionem 3. De differentia indefinitorum 4. De his quae secundum tempora dicuntur 2. De perfectis proloquijs 2. Ordo 11. De vero disiuncto ad Gorgippidē 1. De vero coniuncto ad Gorgippidē 4. Diuisio seu secta ad Gorgippidem. Ad id quod de consequentibus est. De eo quod est propter 3. ad Gorgippidem 1. De possibilibus ad Clitum 4. Ad id quod est de significationibus Philonis 1. Quae nam sint falsa 1. Ordo 111. De praeceptis 2. De interrogatione 2. De responsione 4. Epitome de interrogationibus et responsionibus 1. Quaestiones 2. De responsione 4. Ordo 1111. De predicamentis ad Metrodorum 10. De rellis et obliquis ad Philarchū 1. De coniunctionibus ad Apollonidem 1. ad Pasylum de predicamentis 4. Ordo V. De 5. casibus 1. De appellatiuis 2. De subinuatione ad Stefagoram 2. Logici loci circa dictiones et quae ex his constat orationem. Ordo 1. De genilibus et pluralibus enuntiationibus 6. De dictionibus ad Sofigenem et Alexandrum 5. De inequalitate dictionum ad Dionem 4. De sortis quaestiuclis ad voces 3. De solacismis 1. De solacisantibus orationibus ad Dionys. 1. Orationes praeter consuetudinem 1. Dictiones ad Dionysium. Ordo 11. De elementis orationis quinque. De constructione eorum quae dicuntur ad Philippenses 3. De elementis ad Niciam 1. De eo quod ad alia dicitur 1. Ordo 111. Aduersus eos qui non diuidunt 2. De ambiguis ad Apollam 4. De tropicis ambiguis 1. De conexis tropicis amphibologiae 1. Ad id quod scripsit Panthodus de ambiguis. De introductione ad ambigua 5. Epitome ambiguum ad Epicratem, Coniuncta ad intro-

ductionem ambiguum 2. Logici ad orationes et tropos. Ordo 1. Ars orationum et modorum ad Diostridem 5. De sermonibus 3. De modorum constantia ad Stefag. 2. Comparatio tropicorum proloquiorum. De reciprocis orationibus atq. coniunctis. Ad Agathonem siue de sequentibus proplematibus. De conclusionibus ad Aristagoram. Quod eadem oratio pluribus modis ordinetur. Ad ea quibus contrahitur quod eadem oratio collecto et non collecto construat modo 2. Ad ea quae obijciuntur syllogismorum solutionibus 3. Aduersus id quod scripsit Philo de tropis ad Timostratum. Logica consentanea ad Timocratem et Philomatheam. De orationibus et tropicis. Ordo 11. De concludentibus orationibus ad Zenonem. De primis et demonstratione carentibus syllogismis ad Zenonem. De solutione syllogismorum. De fallacibus orationibus ad Pasylum. De speculationibus vel potius theorematibus syllogismorum. De introductorijs syllogismis aduersus Zenonem 3. De syllogismis secundum falsas figuras 5. Orationes syllogisticae per resolutionem in his quae demonstratione carent. Tropicae quaestiones ad Zenonem et Philomatheam. Hic liber falso videtur inscriptus. Ordo 111. De incidentibus orationibus ad Athenadem, 1. lib. falso inscriptus. Orationes incidentes ad mesoteta 3. Aduersus disunctiones Amenij. Ordo 1111. De ciuilibus quaestionibus ad Meleagrum 3. Sermones hypotetici in leges ad Meleagrum 1. Orationes hypoteticae ad introductionem 2. Orationes hypoteticae speculationum 2. Solutio hypoteticorum Alexandri, falso inscripta. De expositionibus ad Leodamantē 2. v. Ordo. De introductione ad falsum ad Aristocreon. Falsa orationes ad introductionem de fallaci ad Aristocreonem 6. v. 1. Ordo. Aduersus eos qui putant et falsa et vera esse 1. Aduersus eos qui per sectionem solunt fallacem orationem, ad Aristocreon. 2. Demonstrationes quod infinita scindi non oporteat. Ad ea quae obijciuntur his quae contra sectionem infinitorum scripsit ad Pasylum 3. Solutio secundum antiquos ad Diofcor. De falsa orationis solutione ad Aristoc. 3. Solutio Hedylli ad Aristocreon. et Apollam 1. v. 11. Ordo. Ad eos qui dicunt lemmata falsa habere fallacem orationem. De negatione ad Aristoc. 2. Orationes negantes ad exercitationem. De paruula oratione ad Stefag. 2. De orationibus aduersus propinationes et de quiescentibus ad Onestorem 1. De aperto ad Aristobulum 2. De latente ad Athenadem 2. v. 111. Ordo. De vtili ad Menecratem 8. De orationibus quae ex infinito et definito constant, ad Pasylum 2. De vtili oratione ad Epicratem 1. 10. Ordo. De sophismatibus ad Herac. et Pollidē 2. De ambiguis dialecticis orationibus ad Diofcor. 5. Aduersus Arcesilai artem ad Sphaerum 1. x. Ordo. Contra consuetudinem ad Metrod. 5. De consuetudine ad Gorgip. 7. Logici qui extra praedictas 4. differentias sunt quaestiones 4. Logicae sparsim continent non connexas et in corpus redactas, De numeratis quaestionibus 39. Sunt igitur omnia simul Logicae partim volumina 310. Ethicae rationis quae ad emendationem moralium notio. Ordo primus. Descriptio orationis ad Theopostorē 1. Morales

*Morales quaestiones 1. Probabiles maxime ad dogmata ad Philomatbem 3. Definitionum Rubani ad Metrodorum 2. Definitionum τὴν τὴν ἀντιπαραβολὰν ad Metrodorum 2. Definitionum ad Metrodorum per genera 7. Definitionum secundum alias artes ad Metrodorum 2. Ordo secundus. De similibus ad Aristoclem 3. De definitionibus ad Metrodorum 7. Ordo tertius. De his quae non recte definitionibus obijciuntur, ad Laodamantem 7. Probabilia ad definitiones ad Dioscoridem 2. De speciebus & generibus ad Gorgippium 2. De diuisibus ad diuisiones & contrarijs ad Dionysium 2. Probabilia ad diuisiones & genera & species 1. De contrarijs 1. Ordo quartus. De etymologicis ad Dioctem 7. Etimologicon ad Dioctem 4. Ordo quintus. De proverbijs ad Zenodotum 2. De poematis ad Philomatbem 1. Quomodo oporteat audire poemata 2. Adversus Criticos ad Diodorum 1. Morales loci circa communem rationem, & eas quae ex ipso constant artes & virtutes. Primus ordo. Adversus rescriptiones ad Timonactem 1. Quomodo singula dicimus & cogitamus 1. De cogitationibus ad Laodamantem 2. De opinione ad Pitonactem 3. Probatio contra id quod dicitur non opinaturum esse sapientem. De Comprehensione & scientia & ignorantia 4. De oratione 2. De sermonis vsu ad Leptinem. Ordo secundus. Quod recte antiqui Dialecticem iudicent, cum probationibus ad Zenonem 2. Dialectica ad Aristocreonem 4. De his quae Dialecticis obijciuntur 3. De Rhetoribus ad Dioscoridem 4. Ordo tertius. De Habitudine ad Cleontem 3. De arte & inertia ad Aristocreonem 4. De differentia virtutum ad Diodorum 4. Quod virtutes aequales sint 1. De virtutibus ad Polidem 2. Morales loci de bonis & malis. Ordo primus, de Honesto & voluptate ad Aristocreonem 10. Probatio quod non sit voluptas finis 4. Probatio quod voluptas bonum non sit 4. Atque hi libri à Laertio commemorantur, verum in vetusto codice quaedam eo loco deesse recte admonet vir doctissimus Ioannes Sambucus, nam cum Laertius scribat Chryssippi volumina esse numero 705. in hōc catalogo duntaxat enumerantur 431. nempe logici libri 310. morales autem 121. desunt itaque libri 274. Porro à Laertio citantur nonnulli libri Chryssippi qui in hoc catalogo non leguntur, nempe, de Finibus, de Honesto, de Iustitia, de Amore, de His quae per se ipsa non sunt appetenda, de Repub. de Iure liber tertius. Quod Zeno proprie vsus sit nominibus. Commentariorum duodecimus, de Vitis, de Antiquis Physiologicis. Physicorum duodecimus. Naturalium quaestionum quartus, de Inani, de Dijs, de Providentia quintus, de Fato, de Diminatione 2. Proverborum 5. Ab Athenaeo autem hi quoque citantur non inter superiores nominati libri. Introductio ad tractationem τῶν ἀγαθῶν bonorum & malorum. De concordia De his quae per se sunt expetenda. Plutarchus in Paral. minoribus citat Chryssippi libros de rebus in Italia gestis, verum an hi à Solensi philosopho an aliquo alio scripti sint, incertum est. Galenus libros de curandis animi affectibus.*

*Chryssippus Gaidius medicus, nominatur à Laertio, à quo Erasistratus testatur multa se didicisse. Hic filius eiusdem nominis habuit Ptolemaei medicum, qui calumniam passus, flagris caesus ac supplicio affectus est.*

*Chryssippus, medicus alius à superiore Erasistrati discipulus, huius quoque Laertius meminit. Plinius etiam 20. & 7. proxime sequentibus libris Chryssippum medicum citat, & eius volumina referta barbarum mentione inquit: & lib. 20. eundem ait prinatim volumen brassica dicasse. per singula hominis membra digestum.*

*Chryssippi Tyanes Artocopicus & Artopaiicus citantur ab Athenaeo.*

*Chrysolus de magistratibus Romania scripsit, quae adducit Theophilus contra gentes.*

*Chrysoctomus Iuellus scripsit Compendium logicae, philosophiam civilem ad mentem Platonis, philosophiam moralem. Quaestiones in libros Aristot. Impressa Venetijs ad signum putei, partim 1536. partim 1541. Epitomen in Metaphysica Aristot. & in philosophiam naturalē. Venetijs 1547. Philosophiae moralis enarrationem in lib. 5. Ethicorum ad Nicomachum. \* Eius compendium totius rationalis, naturalis, divinae ac mortalis philosophiae Thomae 2. Lugduni apud heredes Iacobi Imtae 1568.*

*Chrysoctomi Neapolitani lepidissima de situ & moribus Olandiae (sic enim ille vocat) epistola, excusa Colonia, cum historia Batavica, apud Cernicornum 1541.*

*Chumannus Flinsbachius de Tabernis montanis, scripsit Chronologiam ex sacris atque ecclesiasticis autoribus desumptam, ab orbe condito vsque ad annum 1552. excusam primion Vittenberga, deinde Argentinae apud Vuend. Ribellium eodem anno. Adiecit etiam confirmationem eiusdem Chronologiae, atque locorum difficillimum qui in tota computatione occurrunt expositionem, una cum coniectura extremi iudicij. Libellus ab eodem excusus. Idem edidit Genealogiarum librum, in quo Gentium origines post diluuium, & Christi ac reliquas genealogias in sacris literis traditas explicat. Basileae apud Oporinum.*

*Ciceronis filij epistola tres ad Tyronem leguntur lib. 16. Familiarium Ciceronis.*

*Cichus (alias Cicchus) Esculanus, commentarios edidit in librum de sphaera Ioannis de sacro Busto, sermone Barbaro. Opus impressum in folio. Venetijs anno D. 1499. cum alijs quibusdam.*

*Simon Atheniensis scripsit praclarum librum de equorum inspectione. Suidas in Absyrto. Fortè autem hic is est qui à Xenophonte Simon nominatur.*

*Cinethon Lacedaemonius, generationum ordines versibus est complexus. Testatur Pausanias in 2.*

*Cingius quidam libros fastorum scripsisse fertur. Macrobius.*